劳务派遣和协议用工人员年度考核登记表
（  2020 年度）

所在单位（部门）名称：后勤服务中心
	姓    名
	程立平
	性    别
	女
	出生年月
	69.11

	民    族
	汉
	政治面貌

	文化程度
	大专

	用工类型
	□劳务派遣        □协议用工
	岗位名称

	  本 人 总 结
一年来，后勤服务中心的正确领导下，以“提升保障能力”为主线，秉承“特别能吃苦、特别能战斗、特别能奉献”的后勤优良传统，在工作中兢兢业业，认真履行工作职责，较好的完成了本年度的工作任务。现将一年来的工作总结如下：

一、德
    认真贯彻党和国家的路线、方针和政策，遵守学校的各项规章制度，能够认真查找问题，改进工作作风，能自觉加强自己的思想品德建设，全心全意为师生服务。
二、能
善于研究国家和上级的有关政策，坚持自我学习，创造性的开展工作，具有一定的管理和协调能力，具有发现问题和解决问题的能力。
三、勤
能够认真出勤，不迟到、不早退；在工作需要时，自觉加班，能顾全大局，不谋私利。

四、绩

1、配合科室完成了新聘物业的各种交接及日常巡查、消杀工作
 （1）楼宇物业保洁区域的资产交接
(2) 组织物业管理人员对合同服务内容的学习及考核要求标椎的学习

（3）履约金的退还等工作
（4）做好日常巡视的检查记录，将检查结果及时反馈科室（口头、书面）
（5）严格按照疫情防控要求检查监督外包物业做好区域内教室及会议活动场所的消杀、通风工作

（6）配合科长处理物业方面临时发生的各种事情
2、辅助组织、协调学校各种会议、竞赛、活动的现场保障工作
配合各处室完成各种会议、竞赛、活动的现场保障工作，包括特殊场地的铺设和拆除，搬运桌椅、方凳，考试座椅标准摆放等，和活动方积极沟通，切实保障好学校的每一次活动都能顺利进行。（如：新生入校迎新、各种表彰会、双选会、高雅艺术进校园、英语等级考试、对口单招、中小学教师资格考试，人事处招聘辅导员考试、面试等。）
3、电梯维保监督及巡查工作

做好楼宇电梯的日常维护保养监督及日常巡视检查、故障报修处理记录等工作。能做到发现问题及时和电梯维保公司联系，尽快解决问题，为全校师生使用电梯的安全做好保障工作。
五、不足之处与整改方向
回顾2020，对每栋楼宇各个角落的巡查，每天不一定都能做到。作为服务窗口部
门，物业保洁还存在着卫生有时不达标、打扫不及时、细节管理不到位等问题。展望
2021将继续努力总结经验，进一步提升物业管理水平，使我们的服务质量再上一个新台阶！

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：电工、水木工、厨师等。
PAGE